МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 44

П Р И К А З

08.08.2020                                                  № Ш44-13-382/0

г. Сургут

О награждении педагогических работников

по итогам 2019/20 учебного года

      С целью поощрения деятельности педагогических работников по итогам

2019/20 учебного года на основании информации, предоставленной

заместителями директора по учебно-воспитательной работе Галановой Н.Е.,

Гуляева С.А., Коваленко Г.А., Малявко А.М., Тачук Т.И., Федотовой Е.Н.,

заместителя директора по внешкольной внеклассной воспитательной работе

Шарифуллиной З.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетной грамотой за высокие результаты в

профессиональной деятельности по итогам 2019/20 учебного года,

инициативность и творческий подход нижеследующих педагогических

работников:

1.1. Учитель начальных классов, руководитель методического объединения

учителей начальных классов «РОСТок» Аношенко Ирина Михайловна.

1.2. Учитель начальных классов, руководитель методического объединения

учителей начальных классов «РОСТок» Рогозина Василя Маратовна.

1.3. Учитель английского языка, руководитель методического объединения

классных руководителей «Наставник» Бондарева Ирина Дмитриевна.

1.4. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель

начальных классов Галанова Наталья Евгеньевна.

1.5. Учитель начальных классов, руководитель летнего лагеря с дневным

пребыванием детей Горн Елена Алексеевна.

1.6. Учитель русского языка и литературы, руководитель методического

объединения классных руководителей «Наставник»  Дорогань Галина

Юрьевна.

1.7. Учитель истории и обществознания, руководитель методического

объединения учителей обществоведческих наук «Политолог» Иргалиева

Оксана Викторовна.

1.8. Заместитель директора по УВР, учитель русского языка и литературы

Коваленко Галина Анатольевна.

1.9. Учитель технологии Краснова Людмила Геннадьевна.

1.10. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель

географии Малявко Александр Михайлович.

1.11. Учитель начальных классов, классный руководитель 4Г класса Осинцева

Елена Евгеньевна.

1.12. Учитель информатики и ИКТ, руководитель методического объединения

учителей математики и информатики «Мыслитель» Петрова Татьяна

Валентиновна.

1.13. Учитель русского языка и литературы, руководитель методического

объединения учителей русского языка и литературы «Словесник»

Подловилина Светлана Валерьевна.

1.14. Учитель истории и обществознания,  классный руководитель 7З класса

Полякова Эльмира Альбертовна.

1.15. Учитель английского языка Сабитова Гульнара Рифовна.

1.16. Учитель английского языка, руководитель методического объединения

учителей иностранного языка «Лингвист» Садардинова Альфия

Махмутовна.

1.17. Учитель информатики и ИКТ  Юлия Рамильевна.

1.18. Учитель начальных классов, классный руководитель 1Б класса

Христолюбская Юлия Ивановна.

1.19. Учитель математики, классный руководитель 11А класса Шибко Елена

Николаевна.

1.20. Учитель истории и обществознания, наставник молодого специалиста

Шулаева Анна Николаевна.

1.21. Заместитель директора по ВВВР Шарифуллина Залида Анварбековна.

2. Наградить Почетной грамотой за высокие результаты в подготовке

выпускников к государственной итоговой аттестации по итогам 2019/20

учебного года:

2.1. Учитель русского языка и литературы Агаева Изумруд Гусеновна.

2.2. Учитель английского языка Банщикова Надежда Георгиевна.

2.3. Учитель физики Горшкова Лидия Андреевна.

3. Наградить Благодарственным письмом за добросовестный труд,

стабильные результаты в образовательной деятельности нижеследующих

педагогических работников:

3.1. Учитель английского языка Шарапова Венера Раильевна.

3.2. Учитель английского языка Сабитова Гульнара Рифовна.

4. Наградить Почетной грамотой о результатам мониторинга участия

классных коллективов в общешкольных мероприятиях в 2019/20 учебном

году за педагогический талант, творчество, терпение, умение вести за собой

учеников и победу класса в конкурсе «Самый лучший класс школы»:

4.1. Классный руководитель 1А класса Галанова Наталья Евгеньевна.

4.2. Классный руководитель 1Б класса Христолюбская Юлия Ивановна.

4.3. Классный руководитель 2Е класса Марусяк Зоя Владимировна.

4.4. Классный руководитель 3В класса Эседова Гульсина Муталибовна.

4.5. Классный руководитель 4Г класса Осинцева Елена Евгеньевна.

4.6. Классный руководитель 6В класса Павиланис Светлана Михайловна.

4.7. Классный руководитель 7З класса Полякова Эльмира Альбертовна.

4.8. Классный руководитель 8Г класса Гуляев Сергей Александрович.

4.9. Классный руководитель 9В класса Дорогань Галина Юрьевна.